
Istituto Comprensivo Statale di Certosa di Pavia
P.zza Falcone e Borsellino, 4 – 27012 Certosa di Pavia - Telefono 0382 92 57 46

C.F. 96039190184 – C.U. UFEQVV

www.scuolecertosa.edu.it - pvic806004@pec.istruzione.it   -     pvic806004@istruzione.it  

Ai docenti di Scuola primaria
Cannata Cinzia Concetta

Amendola Serena
Tafuro Maria

Casarin C.
Ai genitori dei candidati esterni 

 Agli Atti
All’albo 

Decreto di nomina commissione esami di idoneità alla quarta classe della Scuola Primaria 2023-24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la C.M. 27/2011
VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62;
VISTA l’O.M. 4/12/2020 n.172; 
VISTA l’O.M.. n. 5 del 08/02/ 2021, art. 3 , commi 4 e 5 ;
VISTA la  richiesta  pervenuta di esami di idoneità alla classe 4^ primaria da parte dei genitori di 1 (uno )  
alunno;
RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di scuola primaria per gli esami di idoneità ai 
fini dell’ammissione alla classe quarta della scuola primaria;
ACQUISITA la  proposta  del  Collegio  docenti  in  data  23.05.2024   di  designazione  dei  membri  della  
Commissione per l’esame di idoneità 

DECRETA
1. E’ indetta nella sede dell’I.C. “Certosa di Pavia” la sessione unica per gli esami dell’ammissione alla classe 
quarta della Scuola Primaria;

2. E’ costituita la commissione degli esami di idoneità alla classe quarta della Scuola Primaria, composta dai 
docenti Cannata Cinzia Concetta, Amendola Serena, Tafuro Maria, Casarin Cristina;

3. Gli esami di idoneità si svolgeranno in un’unica sessione il giorno 14 giugno 2024 c/o la scuola primaria 
Certosa di Pavia a partire dalle ore 9.00;

4. La Commissione si insedierà il giorno 29 maggio alle ore 17.00 c/o gli Uffici di Direzione  per la 
predisposizione delle prove e le operazioni preliminari .

Il dirigente scolastico

Lorena Annovazzi

mailto:-%20pvic806004@istruzione.it
mailto:pvic806004@pec.istruzione.it
http://www.scuolecertosa.edu.it/



	Ai docenti di Scuola primaria
	Ai genitori dei candidati esterni
	Agli Atti
	All’albo
	Decreto di nomina commissione esami di idoneità alla quarta classe della Scuola Primaria 2023-24
	DECRETA


